
 
 

 

Stálý výbor pro kontrolu kvality hodnocení dopadů regulace 
 

V Praze dne 26. listopadu 2010 

Záznam z  jednání  Stálého výboru RIA konaného  

per rollam 

1) návrh stanoviska Grémia č. 112 
Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 479/2009 Sb., o stanovení důsledků 
porušení podmíněnosti poskytování některých podpor, a kterým se mění některá související 
nařízení vlády 

2) návrh stanoviska Grémia č. 113 
Návrh nařízení vlády o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní 
neschopnosti nebo při invaliditě vzniklé služebním úrazem nebo nemocí z povolání vojáků 
při výkonu vojenské základní nebo náhradní služby a výkonu vojenských cvičení, o úpravě 
náhrady za ztrátu na platu po skončení neschopnosti výkonu služby nebo při invaliditě 
vzniklé služebním úrazem nebo nemocí z povolání vojáků z povolání a o úpravě náhrady 
nákladů na výživu pozůstalých (úprava náhrady) 

3) návrh stanoviska Grémia č. 114 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví  a vinařství 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o vinohradnictví a vinařství), ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 452/2001 Sb., o ochraně označení původu a zeměpisných 
označení a o změně zákona o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů 

4) návrh stanoviska Grémia č. 115 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči   a o změně 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 356/2003 Sb., 
o chemických látkách a chemických přípravcích  a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona 
č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších 
předpisů a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

5) návrh stanoviska Grémia č. 116 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 449/2001 Sb., 
o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

6) návrh stanoviska Grémia č. 117 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 189/2004 Sb. o kolektivním investování, ve znění 
pozdějších předpisů, a některé další zákony 

7) návrh stanoviska Grémia č. 118 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů 



 
 

 

 

8) návrh stanoviska Grémia č. 119 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 191/1999 Sb., o opatřeních týkajících se dovozu, 
vývozu a zpětného vývozu zboží porušujícího některá práva duševního vlastnictví a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

9) návrh stanoviska Grémia č. 120 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 440/2003 Sb., o nakládání se surovými diamanty, 
o podmínkách jejich dovozu, vývozu a tranzitu a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 281/2009 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s 
přijetím daňového řádu 

 

**************  
 

ZÁVĚR: 
 

Stálý výbor RIA z hlediska své působnosti projednal a schválil per rollam ke dni 19. listopadu 
2010 výše uvedené legislativní návrhy uvedené v návrzích stanovisek Grémia a navrhl Grémiu 
jejich schválení v předloženém znění.  
 
 
 

Mgr. Ondřej Žežula 
předseda Stálého výboru RIA 

 


